Pbbllcado no [)JE

Púg. n .9ZZD8
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO(;RENDE Do NORTE

PRESIDENCIA

n

#\ p% nA

\

PORTARIA N.' 200/2020-GP

Estabelece a escala de plantio dos Juízes
da Corte para as Eleições Municipais 2020.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições conferidas pelo
artigo 20, inciso XX, c, do Regimento Interno desta Casa, e

Considerando o art. 1 6, da Lei Complementar n' 64/90 c/c a Resolução TSE
n' 23 .627/2020;

Considerando a deliberação ocorrida na sessão plenária do dia 22 de
setembro de 2020;

RESOLVE

Art. I' Estabelecer a escala de plantio dos Juízes da Corte para as Eleições
2020, conforme anexo.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal(RN), 22 de setembro de 2020

Desembargador
l Presik Barbosa

ANEXO DA PORTARIA N 200/2020-GI

Pregideoí

JUIZES DA CORTE ELEITORAL

JUIZ DATA
Juiz Ricardo Tinoco 1 26 e 27/09/2020

Juíza Adriana Magalhães l 03 e 04/1 0/2020
Juiz Carlos Wagner 1 10, 1 1 e 12/10/2020
Juiz Fumando Jales 1 7 e 1 8/10/2020

Juiz Geraldo Mota 24 e 25/1 0/2020
Juiz Ricardo Tinoco 28 e 3 1/1 0/2020

juíza Adriana Magalhães 01 e 02/1 1/2020

Juiz Carlos Wagner 07 e 08/1 1/2020
Juiz Fernando Jales 14/1 1/2020

Juiz Geraldo Mota 1 21 e 22/1 1/2020

Juiz Ricardo Tinoco 1 28/1 1/2020

juíza Adriana Magalhães l 05, 06 e 08/1 2/2020
Juiz Carlos Wagner l 12 e 13/12/2020

1.=..=..=..Â.Ú,...,